

Kousted Vognmandsforretning - Tage Svendsen & Sønner ApS

Vindingholmvej 5, Kousted, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 27 43 66

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

Tage Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kousted Vognmandsforretning - Tage Svendsen & Sønner ApS Vindingholmvej 5, Kousted 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 32 27 43 66
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tage Svendsen John Svendsen Allan Svendsen Jan Svendsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87.235 kr. mod 7.695.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.713 kr. mod 2.528.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	87.235	7.695.106
1 Personaleomkostninger	0	-5.157.051
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.457	677.649
Resultat før finansielle poster	12.778	3.215.704
Andre finansielle indtægter	23.301	51.530
Øvrige finansielle omkostninger	-4.354	-17.742
Resultat før skat	31.725	3.249.492
Skat af årets resultat	-8.012	-720.612
Årets resultat	23.713	2.528.880
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.600.000
Overføres til overført resultat	23.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.071.120
Disponeret i alt	23.713	2.528.880

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.351	36.945
Grunde og bygninger	793.485	838.348
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>800.836</u>	<u>875.293</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.771	29.771
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.771</u>	<u>29.771</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>830.607</u>	<u>905.064</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	114.280
Andre tilgodehavender	20.746	1.893.612
Periodeafgrænsningsposter	14.018	123.849
Tilgodehavender i alt	<u>34.764</u>	<u>2.131.741</u>
Likvide beholdninger	<u>1.822.408</u>	<u>16.478.463</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.857.172</u>	<u>18.610.204</u>
Aktiver i alt	<u>2.687.779</u>	<u>19.515.268</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	128.000	128.000
3 Overført resultat	143.081	119.368
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.600.000
Egenkapital i alt	<u>271.081</u>	<u>5.847.368</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	69.923	479.845
Hensatte forpligtelser i alt	<u>69.923</u>	<u>479.845</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	67.459
Gæld til associerede virksomheder	1.989.888	12.002.388
Selskabsskat	329.012	1.105.812
Anden gæld	2.875	12.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.346.775</u>	<u>13.188.055</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.346.775</u>	<u>13.188.055</u>
Passiver i alt	<u>2.687.779</u>	<u>19.515.268</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	4.614.462
Pensioner	0	443.706
Andre omkostninger til social sikring	0	98.883
	<u>0</u>	<u>5.157.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>13</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	128.000	128.000
	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	119.368	3.190.488
Årets overførte overskud eller underskud	23.713	-3.071.120
	<u>143.081</u>	<u>119.368</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	5.600.000	12.000.000
Udloddet udbytte	-5.600.000	-12.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	5.600.000
	<u>0</u>	<u>5.600.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.		